FEDERAZIONE ITALIANA DELLA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA'

SEZIONE PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

SUBACQUEE

CAMPIONATO PROVINCIALE 2008 - CLASSIFICA GENERALE FINALE - 37 SERIE
GARISTA SOCIETA PUNT.

1° CAMIOLO ROSARIO CORREGGIO RISERVAROSSA 6.0( 1, 1, 2, 2, 3)
2° ROTEGLIA MARCO NOVELLARESE 7.0( 1, 1, 2, 3, 9)
3° BIZZARRI IVAN GATTO AZZURRO SARFIX 8.0( 1, 1, 3, 3, 7)
4° GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE 9.0( 1, 2, 3, 3,10)
5° CHIUSSI GIULIANO CORREGGIO RISERVAROSSA  9.5( 1, 1, 4, 4, 8)
6° ZECCHETTI ALAN LENZA BIBBIANESE 10.0( 1, 2, 2, 5,10)
7° LIGABUE GIANNI CORMORANO RUBIERESE 10.0( 1, 3, 3, 3,10)
8° ADORNI STEFANO VAL D'ENZA 2000 TUBERT 10.5( 2, 2, 3, 4, 9)
9° CIARLINI LAURO GAMBERO MILORDS MAVER 11.0( 1, 1, 4, 5, 8)
10° MANSERVI ANDREA GAMBERO MILORDS MAVER 11.0( 1, 2, 2, 6, 6)
11° MONTANARI GINO TRESINARO SORGENTE 11.0( 1, 2, 2, 6, 7)
12° MARZOLA RENATO GAMBERO MILORDS MAVER 12.0( 1, 1, 2, 8, 8)
13° BERTANI ERMES BISMANTOVA SARFIX 12.0( 1, 3, 4, 4, 8)
14° ZANICHELLI FRANCESCO GUASTALLESE SARFIX 12.0( 2, 2, 4, 4, 4)
15° GIROLI MAURIZIO GATTO AZZURRO SARFIX 13.0( 1, 2, 4, 6, 7)
16° AGUZZOLI ANDREA CANALINA TRIANA VENTUR 13.0( 2, 2, 3, 6,10)
17° MONTANARI ROSSANO CANALINA TRIANA VENTUR 13.0( 2, 3, 4, 4,10)
18° TAGLIAVINI SANTE GAMBERO MILORDS MAVER 14.0( 1, 1, 5, 7,10)
19° BERTOCCHI IVAN PACO DAIWA 14.0( 1, 2, 3, 8,10)
20° DE PAOLIS DAVID GATTO AZZURRO SARFIX 14.0( 1, 2, 5, 6, 7)
21° PINOTTI EMILIO GATTO AZZURRO SARFIX 14.0( 2, 3, 4, 5, 5)
22° ZECCHETTI ROBERTO VAIRONE MAVER 14.0( 2, 3, 4, 5, 8)
23° PIOLI LAURO LENZA BIBBIANESE 15.0( 1, 2, 3, 9,10)
24° GIBERTONI ANTONIO SAMMARTINESE 15.0( 1, 2, 5, 7,10)
25° DAVOLIO GIUSEPPE CORREGGIO RISERVAROSSA 15.0( 1, 3, 5, 6, 9)
26° CATTINI MASSIMO SAMMARTINESE 15.0( 2, 3, 4, 6, 6)
27° GASPARINI SERGIO NOVELLARESE 15.0( 2, 3, 5, 5,10)
28° DI PIETRO ANTONIO SAMMARTINESE 15.0( 3, 3, 3, 6,10)
29° CASARINI WILLER CORREGGIO RISERVAROSSA 15.5( 1, 2, 6, 7,10)
30° SACCHI CESARE CANALINA TRIANA VENTUR 16.0( 1, 4, 5, 6, 6)
31° BONACINI FELICE CANALINA TRIANA VENTUR 16.0( 2, 2, 4, 8, 9)
32° MIGLIARI CLAUDIO GUASTALLESE SARFIX 16.0( 2, 2, 5, 7, 1)
33° SANTOLINI VALERIO VAL D'ENZA 2000 TUBERT 16.0( 2, 3, 4, 7,10)
34° MANFREDOTTI DANIELE GUASTALLESE SARFIX 16.0( 2, 3, 4, 7,10)
35° MARANGON GIULIANO GAMBERO MILORDS MAVER 16.0( 3, 3, 5, 5,10)
36° TRIGIANTE LORENZO VAL D'ENZA 2000 TUBERT 17.0( 1, 3, 5, 8, 9)
37° BACCARINI GINO GUASTALLESE SARFIX 17.0( 1, 3, 6, 7, 9)
38° GORRINI GLAUCO GATTO AZZURRO SARFIX 17.0( 1, 4, 4, 8,10)
39° MELIOLI GAETANO PACO DAIWA 17.0( 1, 4, 4, 8,10)
40° CERVI GRAZIANO BORETTO PO TUBERTINI 17.0( 3, 3, 5, 6, 9)
41° COCCHI IVANO GATTO AZZURRO SARFIX 17.0( 3, 4, 4, 6,10)
42° DAVOLIO GUIDO BORETTO PO TUBERTINI 18.0( 1, 1, 8, 8,10)
43° BARILLI DANIELE LENZA BIBBIANESE 18.0( 1, 3, 7, 7,10)
44° BONETTI MARCO LENZA BIBBIANESE 18.0( 2, 4, 5, 7, 8)
45° AROFALI GIORGIO NOVELLARESE 18.0( 2, 5, 5, 6, 9)
46° BONELLI STEFANO LENZA BIBBIANESE 18.5( 1, 6, 6, 6, 9)
47° BUZZONI ROBERTO VAL D'ENZA 2000 TUBERT 19.0( 1, 5, 6, 7, 8)
48° PACCHIONI VITTORIO NOVELLARESE 19.0( 1, 6, 6, 6,10)
49° BENASSI MATTEO BORETTO PO TUBERTINI 19.0( 2, 3, 6, 8,10)
50° ANIGONI GIANCARLO VAIRONE MAVER 19.0( 4, 4, 5, 6, 9)
51° BONETTI WALTER LENZA BIBBIANESE 20.0( 2, 2, 7, 9,10)
52° SESLER VITTORIO RIVALTESE GLAUCO 2000 20.0( 3, 4, 6, 7, 7)

~

~

~

~



53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
g7°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

CANEPARI GIANCARLO
SPALLANZANI EDOARDO
ANCESCHI GIANCARLO
MESSORI BRUNO
TAMPELLONI PIETRO
VERGNANI ROMEO
DAVOLI LUCIANO
CALIPARI FRANCESCO
DALL'ASTA LUIGI
FERRARI ENZO
COPELLINI PAOLO
LUSUARDI WERTER
ZOBOLI PIER LUIGI
MAGGIORE LORENZO
MARTINENGHI SIMONE
PACCHIONI LUCA
VIGNALI ANTONIO
AZZI ALFREDO
OGNIBENE CESARE
CAGNI LEARCO
SACCANI ARMANDO
ARDUINI MAURIZIO
ARDUINI MARCO
ROSSI ANTONIO
BERTANI ENZO
BENATI MAURO
ZANETTI ERMANNO
GIAVELLI GIUSEPPE
PRODI MAURIZIO
MINELLI CLAUDIO
FONTANESI EFRANCO
FERRARI GIORGIO
TIRELLI GIANFRANCO
FERRARI GIULIO
PINI GIUSEPPE
CASOLI MARCO
MANTOVANI GIANCARLO
UGOLETTI MERIS
BENEVENTI GINO
POMA ANDREA
TRASINARI CLAUDIO
PANCIROLI PAOLO
GABBI FRANCO
PANINI MAURIZIO
MARASTONI GIULIANO
GUASTALLA ENRICO
MENOZZI NINO

GADDI GIANNI
LUSETTI ALESSANDRO
ROSSI ROMANO
FANTESINI GIANNI
ROBUSCHI EMILIO
BEGGI LEO

FERRARI STEFANO
MELLI NICOLA
MONTANARI ARRIGO
ROSSI GIANNI
MONTECCHI ROMANO
FERRARI GIANLUCA
ORLANDINI ERMES

BISMANTOVA SARFIX

PACO DAIWA

PESC'ALBA EMME DI SPOR
BISMANTOVA SARFIX
PASQUINO COLMIC
CANALINA TRIANA VENTUR
CANALINA TRIANA VENTUR
GATTO AZZURRO SARFIX
BORETTO PO TUBERTINI
GUASTALLESE SARFIX
LENZA BIBBIANESE
CORREGGIO RISERVAROSSA
VAL D'ENZA 2000 TUBERT
LENZA BIBBIANESE
BORETTO PO TUBERTINI
NOVELLARESE

VAL D'ENZA 2000 TUBERT
VAL D'ENZA 2000 TUBERT
CORREGGIO RISERVAROSSA
LENZA BIBBIANESE
CORREGGIO RISERVAROSSA
TRESINARO SORGENTE
GAMBERO MILORDS MAVER
CORREGGIO RISERVAROSSA
LENZA BIBBIANESE
PESC'ALBA EMME DI SPOR
BISMANTOVA SARFIX
RIVALTESE GLAUCO 2000
CORREGGIO RISERVAROSSA
GUASTALLESE SARFIX
CORREGGIO RISERVAROSSA
LA ROCCA

CORREGGIO RISERVAROSSA
GATTO AZZURRO SARFIX
BISMANTOVA SARFIX

LA ROCCA

REGGIOLESE

TRESINARO SORGENTE
LENZA BIBBIANESE
REGGIOLESE

LENZA BIBBIANESE

LENZA BIBBIANESE

VAL D'ENZA 2000 TUBERT
VAIRONE MAVER

PACO DAIWA

PESC'ALBA EMME DI SPOR
VAL D'ENZA 2000 TUBERT
NOVELLARESE

VAIRONE MAVER
NOVELLARESE

CORMORANO RUBIERESE
SAMMARTINESE

LENZA BIBBIANESE

GATTO AZZURRO SARFIX
GATTO AZZURRO SARFIX
BISMANTOVA SARFIX
PESC'ALBA EMME DI SPOR
GAMBERO MILORDS MAVER
RIVALTESE GLAUCO 2000
VAIRONE MAVER
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IL CONCORRENTE PRIMO CLASSIFICATO E'

VEZZANI LUCA
FAVALI MAURIZIO
VERONI CLAUDIO
CHIARI LIDUINO
BENATI CLAUDIO
AZZIMONDI CLAUDIO
VEZZANI WILLIAM
SALSI REMO
CASALINI FRANCO
CALZOLARI MENTORE
AZ7ZI FABIO

CASOLI PAOLO
BRONZONI LUIGI
ARTONI SERGIO
CORRADINI GAETANO
CURTI GIOVANNI
CAMURRI BRUNO
FRANCESCHI ILLER
MORELLINI ERMANNO
TESAURI MAURIZIO
FARELLA BRUNO
VECCHI MATTEO
VISCHI GIANNI
BONINI SILVANO
GROSSI MIRCO
ROSSI MATTEO
BONACINI GABRIELE

SERIE.

I CONCORRENTI CLASSIFICATI DALLA 2@
NELLA 2@

SERIE~

CORREGGIO RISERVAROSSA
LENZA BIBBIANESE

GATTO AZZURRO SARFIX
VAL D'ENZA 2000 TUBERT
REGGIOLESE

LENZA BIBBIANESE
PESC'ALBA EMME DI SPOR
LA ROCCA

RIVALTESE GLAUCO 2000
REGGIOLESE

BORETTO PO TUBERTINI
LA ROCCA

RIVALTESE GLAUCO 2000
BORETTO PO TUBERTINI
BISMANTOVA SARFIX
VAIRONE MAVER
PESC'ALBA EMME DI SPOR
RIVALTESE GLAUCO 2000
PACO DAIWA

LENZA BIBBIANESE
REGGIOLESE

LENZA BIBBIANESE
VAIRONE MAVER
CORREGGIO RISERVAROSSA
REGGIOLESE

BORETTO PO TUBERTINI
REGGIOLESE

ALLA 31-®
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PROMOSSO DIRETTAMENTE NELLA 1@

POSIZIONE SONO PROMOSSI



